



Silmästä suolasta sakeana käyn vastavirtaan, mutta mieli kirkas ja kuulas.

Anna mun johtaa harhaan, kauniimpaan, astu ruusutarhaan.

Levottomat sanat, ajatus vaihtuu tiuhaan, en sano suoraan mitään sylki siunaa.

Tajunnanvirtaa, miltä taas tuntuu nyt, et monen mieli on tahtomattaanki saastunu.

Ilman sanojaki ihmismieli karaistuu, siks helpompaa hakkua ku samaistuu.

Henkilökohtaista on ymmärrys ja teko, hienokorvien väliin siunattu vaan lämpiveto.

Monilla korvilla, tervettuloa helvettiin, huudettiin Pohjanmaan ovilla.

Lietsonta helppoo, neuvominen vaikeet, toiset väkisinki väärinymmärtänsä kaiken.

Vaikutusvalta on mones kymmenes sormes, aika on lyhyt, kela on John Holmes.

Hetken yritin olla jotain liikaakin, tekotaiteellinen ja itseäni viisaampi.

Moni tärkeä asia meni harakalle, ku yritin lähtyä oman tarinan jokaiselle sanalle.

Toisilla toimii, mul ei vaan piuhat riitä, oon kai vaatimaton, siitä kumartaen kiitän.

Jos edes vähän peril, puhun usein itsestäni, omia virheitä tukemassa vitsejäni.

Kauniit sanat peitteinä, ajatus hetkeks muualle, ku maalais sairaalan seinän.

Punasta ja mustaa, juttuja susta ja susta, ja sun tutun tutusta ja musta.

Kaikki punottuna yhteen, äiti neuvo antaa pakkaslinnulle lyhteen.

Mut ei oo kaikki julmaa, siks kalajutu haistaa jo ennen torin kulmaa.

Monta korvapari ja yhtämonii suita, anna kasan topsei ja kupin puruluuta.

Puujalkoja, maisemakuvii, tuoksuja kallion rasvaan painautuvii.

Kädenjälkeä, propaganda lentolehtisii ja kättelisin jokaista kuulijaa jos vaan ehtisin.

Mut kaikelle on aikansa saatte siit sanani.

Ellei mun karma ala ottaa omaansa takasi, jos on siihen uskoakseen, mitään taakseen jättänsä..

No tuskin kukaa jaksaa laskee, mut en voi pelaa sen varaan, edes vararikos, et olisin selkee, en

hitos.

Tuulten viemänsä ulkokuuussista ruusutahaan, oon johdattanu, johdatan ja tuun johdattamaan

harhaan.

Anna mä vien, hei mä näytän tien, oon sun sokee opaskoira jota vietti vie.

Anna mä vien mä näytän tien, oon sun särkynyt kompassi, sä tiedät sen.

Visit [Timo Pieni Huijaus](#) page on [MotoLyrics.com](#), to get more lyrics and videos.